
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Vilson 

Çobani 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. 49 akti, datë 24.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16332 prot., 

datë 27.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore 

 

 

Kërkues:   Vilson Çobani 

 

 Objekti: Përjashtimin e gjytares Albina Spaha nga gjykimi i 

çështjes 

 

Data dhe ora e seancës:        07.06.2016, 12:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Vilson Çobani në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Igli Altin Jaupaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 940 

akti, datë 27.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16461 prot., datë 30.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

I pandehur:   Igli Altin Jaupaj 

 

Akuzuar: Për veprën penale të “plagosje e rëndë në kapërcim të 

mbrojtje e nevojshme” 

 

Data dhe ora e seancës:        21.06.2016, 09:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Igli Altin Jaupaj 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për z. Anastas Cani 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë me 

nr. 465 akti, datë 23.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16413 prot., datë 

30.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Anastas Cani 

 

I paditur:   Bashkia Himarë 

 

Akuzuar: Detyrimin e organit administrativ për të ndaluar 

kryerjen e veprimeve që cenojnë interesa ligjshme...” 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Anastas Cani në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për z. Ilmi Hoxha 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës 

me nr. 1448 akti, datë 25.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16414 prot., datë 

30.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Gjon Brahja 

 

I paditur:   Frrok Brahja etj. 

 

Objekti:           Pavlefshmëri absolute e kontratës së shitjes  

 

Data dhe ora e seancës:        17.06.2016, 12:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ilmi Hoxha në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për z. Beqir Rama 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës 

me nr. 1011 akti, datë 26.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16619 prot., datë 

31.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Agim Hasanaj 

 

 I paditur:    Beqir Rama etj. 

 

 Objekti:   Pavlefshmëri absolute të kontratës së kredisë 

 

Data dhe ora e seancës:        21.06.2016, 13:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Beqir Rama në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Fatmir Hasan 

Miraci dhe znj. Raife Mitat Skëndaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00707/70 regj. them., datë 25.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16453 

prot., datë 30.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Eglantina Rizvanolli 

 

I paditur:   Fatmir Miraci etj. 

 

Objekti:           Anulim vendimi i KK Pronave  

 

Data dhe ora e seancës:        08.06.2016, 09:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fatmir Hasan 

Miraci dhe znj. Raife Mitat Skëndaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për shoqërinë 

“Tirana Paper”  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan 

me nr. 428 akti, datë 24.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 16407 prot., datë 

30.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Kërkues:   “Tirana Paper” 

 

Objekt: Lëshim urdhri ekzekutimi 

 

Data dhe ora e seancës:        15.06.2016, 08:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë “Tirana 

Paper” në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 
 


